



SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. DR. LUDWIKA RYDYGIERA W SUWAŁKACH

Suwałki, dnia 05/06/2018r.

L.dz. SZW.DZI.262.237/22/PN/MN/2018

Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 22/PN/MN/2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Dostawa sprzętu na potrzeby Oddziału Położniczego z Patologią Ciąży Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach w ramach projektu nr LT-PL-1R-047 pn. "Zdrowa matka i dziecko - pilotażowy transgraniczny program opieki zdrowotnej" w ramach Programu Interreg VA Litwa - Polska

Uczestnik 1

Pakiet nr 5 (łóżka 17 szt.)

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko szerokości całkowitej 1025 mm, co różni się od parametru oczekiwanego o 0,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 43-83 cm, za pomocą pompy hydraulicznej lub elektrycznie?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami leża wypełnionymi metalową siatką?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z metalowych rur pokrytych chromem, z wypełnieniem z płyty tworzywowej typu hpl, co jest rozwiązaniem dużo trwalszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wyjmowanymi z ramy leża, bez blokad, zatrzasków, itp.?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi oraz wieszakiem kroplówki w kolorze białym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością zamontowania wieszaka kroplówki w dwóch miejscach?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac bez właściwości przeciwoleżynowych?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu 225 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 5 (łóżko 2 szt.)

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami leża wypełnionymi metalową siatką?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami leża wypełnionymi płytami tworzywowymi z polipropylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 43-83 cm?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z metalowych rur pokrytych chromem, z wypełnieniem z płyty tworzywowej typu hpl, co jest rozwiązaniem dużo trwalszym od oczekiwanego?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z metalowych kształtowników lakierowanych proszkowo, z wypełnieniem z płyty tworzywowej typu hpl?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wyjmowanymi z ramy leża, bez blokad, zatrzasków, itp.?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi oraz wieszakiem kroplówki w kolorze białym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi oraz wieszakiem kroplówki w kolorze szarym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi dzielonymi, chroniącymi pacjenta na całej długości leża?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością zamontowania wieszaka kroplówki w dwóch miejscach?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w materac przeciwdleżynowy o parametrach równoważnych?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści łóżko o bezpiecznym obciążeniu 225 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33

Czy Zamawiający dopuści łóżko z uchwytem do kabla umiejscowionym od strony głowy pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 5 (szafka przyłóżkowa)

Pytanie 34

Czy Zamawiający dopuści 9 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o korpusie wykonanym z profili aluminiowych, ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo oraz blatami i czołami szuflad wykonanymi z wodoodpornego tworzywa typu hpl?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową składającą się z dwóch szuflad (szuflada górna oraz kontenerowa dolna), dwóch otwartych półek oraz dwóch blatów (główny i boczny)?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym składanym do boku szafki?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją blatu bocznego za pomocą sprężyny gazowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladami na lekkobieżnych prowadnicach rolkowych bez mechanizmu samodomykającego się?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym z jednym relingiem oraz dwoma listwami aluminiowymi w kształcie litery C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wymiarach: szer. 555 x gł. 450 x wys. 880 mm?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 370 x 550 mm?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z przestrzenią między dwoma szufladami o wysokości 167 mm?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 5**Pytanie 44**

Czy Zamawiający dopuści 9 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Uczestnik 2**Pakiet 5**

Poz. 1 Łóżko szpitalne regulowane ręcznie z materacem – 17 szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści kąt uniesienia oparcia pleców 65°?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści barierki podwójne z tworzywa na całej długości pacjenta (poz.12) ?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Poz. 2. Szafka przyłóżkowa – 19 szt.**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści szafki z wysuwaną szufladą?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu bocznego głębokość 40 cm?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu bocznego szerokość 58 cm?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach przestrzeni pomiędzy szufladą a szafką: wysokość 16 cm?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ.

Uczestnik 3**Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 4 - Lampa zabiegowa - 2 szt.**

Czy Zamawiający dopuści lampę zabiegową z temperaturami barwowymi 4000K i 4500K?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl.
Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 22/PN/MN/2018 z dnia 30/05/2018r.

Z poważaniem

Adam Szatanda

DYREKTOR

Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera
w Suwałkach